
 

 
 
 

 

I.I.S. IPSIA“Marconi” Cosenza LS-ITE “Guarasci” Rogliano 
SEDE: Cosenza IPSIA Diurno e Corso Serale 

SEDE: Montalto Uffugo  IPSIA – ITI (Chimica Ambientale) 

SEDE: Rogliano Liceo  Scientifico –  Ist. Tec. Economico 

 
 
 

 
Cosenza 23 Marzo 2023

 

 
Ai Genitori degli alunni 

Ai Docenti e al personale ATA 

SEDE DI MONTALTO UFFUGO 

Al DSGA 

All’Albo online dell’Istituzione Scolastica 

Sito Web 

 
Oggetto: Chiusura sede di Montalto Uffugo (CS) giorno giovedì 25/05/2023 causa interruzione fornitura energia 

elettrica dalle ore 08:30 alle ore 16:30 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la comunicazione pervenuta in data 23 Maggio 2023 da e-distrubuzione in merito alla disalimentazione 

dell’energia elettrica dalle ore 08.30 alle ore 16:30 di giovedì 25/05/2023 , per eseguire dei lavori; 

 Vista la necessità di procedere, in via contingibile ed urgente, ai sensi della normativa vigente in material di 

sicurezza prevenzione della salute degli astanti nei luoghi di lavoro; 

 Ritenuto doveroso provvedere in merito alla Salvaguardia della Salute Pubblica; 

 Tenuto Conto che tale disposizione della chiusura dell’istituzione Scolastica per la giornata di giovedì 25/05/2023 , 

in tutte le sue attività amministrative e didattiche, riguarda il plesso di Montalto Uffugo (CS) 

 Vista l’intera normativa vigente in materia di Sicurezza e Prevenzione della Salute degli Astanti nei Luoghi di 

Lavoro enegli ambienti scolastici. 

 

DISPONE 

in via contingibile ed urgente la chiusura dell’Istituzione Scolastica sede di Montalto Uffugo per la giornata di 

giovedì 25/05/2023, in tutte le sue attività amministrative e didattiche, riguardante il plesso di Montalto Uffugo 

(CS). 

 

Le attività amministrative e didattiche, riguardante il plesso di Montalto Uffugo riprenderanno regolarmente giorno 

venerdi 26/05/2023. 

 

 

IL Referente della sede di  

Montalto Uffugo (CS)  

 prof. Carmine Franco Magarò  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs n.39/93 


